
ELITECH ЭТ 800 Схема базовая модификация 2016

430 ELITECH ЭТ 800 1

Схема базовая модификация 2016



430 ELITECH ЭТ 800 2

Запчасти

№ Код ЛИТ Название детали (рус.) Название детали (англ.) Кол-во Примечание
001 0806.098503 Электродвигатель в сборе с редуктором ЭТ

800 motor assembly 1

1 0806.098110 Ключ гаечный spanner 1

2 0806.099180 Винт шпули в сборе rope wheel covering groupware 1

2.1 0806.099190 Корпус винта шпули rope wheel covering 1

2.2 0806.099200 Болт с квадратной головкой square toes bolt A 1

2.3 0806.098120 Заглушка винта шпули piece to blocking 1

4 0806.099210 Катушка лески rope seat 1

5 0806.098170 Пружина шпули pull-out piece spring 1

6 0806.099220 Корпус шпули box of rope 1

6.1 0806.000400 Шпуля в сборе. Поз. 2-7. 1

6.2 0806.000401 Шпуля в сборе, без винта. Поз.3-7 1

7 0806.098190 Заклепка проходная для лески lining 2

8 0806.099230 Вал шпули core axis 1

8A 0806.099231 Шпиндель крепления шпули сборе spindle attachment spool assembly 1

9 0806.099240 Втулка oiliness axis cover 2

10 0806.099250 Втулка стальная steel cover 1

11 0806.099260 Кольцо войлочное felt 2

12 0806.099270 Втулка стальная steel axis cover 1

13 0806.099280 Кронштейн штанги крепления кожуха bracket 1

14 0806.099290 Защита ножа картонная guard paper 1

15 0806.099300 Нож обрезки лески knife 1

16 0806.099310 Кожух защитный лески plastic guard shield 1

17 0806.099320 Штанга нижняя D=25mm в сборе без вала, и
кронштейна кожуха steel tube A groupware 1

17.1 0806.099330 Штанга нижняя пустотелая steel tube A 1

17.2 0806.098290 reed 1

17.3 0806.099340 Вкладыш гибкого вала нижней штанги 655мм plastic tube A  L=655mm 1

17.4 0806.098260 Шайба многолапчатая baffle ring 2

Схема базовая модификация 2016



430 ELITECH ЭТ 800 3

18 0806.099350 Вал гибкий нижней штагни 740мм flexible shaft A  L=740mm 1

19 0806.098310 Болт барашек муфты соединительной knob 1

20 0806.098320 Муфта штанги соединительная connector 1

20A 0806.098321 Муфта штанги соединительная в сборе. Поз.
19, 20, B6-B9 1

21 0806.098330 Втулка соединительная гибких валов hookup set of the shaft A 1

22 0806.099360 Вал гибкий верхней штанги 562мм flexible shaft B  L=562mm 1

23 0806.099370 Штанга верхняя D=25mm в сборе без вала,
без муфты соединительной steel tube B groupware 1

23.1 0806.098370 Проставка spacing washer 1

23.2 0806.098380 Втулка разрезная placket bush 1

23.3 0806.099380 Вкладыш гибкого вала верхней штанги 479мм plastic tube B  L=479mm 1

23.4 0806.099390 Штанга верхняя пустотелая steel tube B  L=560mm 1

24 0806.099400 Рукоятка front handle 1

25 0806.098460 Муфта соединительная вала
электродвигателя в сборе hookup set of the shaft B 1 0806.090525

0806.017300

25.1 0806.098470 Корпус муфты nesting 1

25.2 0806.098480 Пластик муфты plastic 1

26 0806.098490 Крышка подшипника bearing end cover 1

27 0806.098500 Вал электродвигателя ведущий driven gear shaft 1

28 0806.098510 Крышка электродвигателя передняя front cover fo electromotor 1

29 0806.098520 Щётка графитовая carbon brush 2

30 0806.098530 Втулка щёткодержателя copper bushing 2

31 0806.098540 Щёткодержатель box of carbon brush 2

32 0806.099410 Ротор ЭТ 800 rotor 1

33 0806.099420 Статор ЭТ 800 stator 1

34 0806.098590 Крышка электродвигателя задняя back cover fo electromotor 1

35 0806.098600 Крыльчатка охлаждения электродвигателя FAN 1

36 0806.098610 Корпус левая половина motor housing A 1

37 0806.098620 Выключатель switch KW3(KW7)/TMSW2-1 1

40 0806.098650 Колодка клеммная connecting seat 1

Схема базовая модификация 2016



430 ELITECH ЭТ 800 4

41 0806.098660 Полоска резиновая rubber line bar 4

42 0806.098670 Зажим шнура питания board for press wire 1

43 0806.098680 Втулка резиновая шнура питания cable jacket 1

44 0806.098690 Шнур питания electrical source plug 1

45 0806.098700 Корпус правая половина motor housing B 1

46 0806.098710 Курок выключателя trigger 1

47 0806.098720 Пружина курка 7.5Х29.6 мм spring Ø7.5x29.6mm 2

48 0806.098730 Рычаг блокиратора Unlocking lever 1

49 0806.098740 Кнопка блокиратора unlock button 1

50 0806.098750 Блок плавного пуска soft start circuit board 1

51 0806.098760 Пружина торсионная torsional spring 1

52 0806.098770 Зажим-фиксатор кабеля эл/питания fastener 1

16А 0806.099311 Кожух защитный лески в сборе 1

17А 0806.099321 Штанга нижняя в сборе 1

17А-2 0806.099322 Штанга нижняя в сборе со шпинделем rod lower spindle assembly 1

17А-3 0806.099323 Штанга нижняя в сборе, без вала. Поз.
13+17+B1 1

23А 0806.099371 Штанга верхняя в сборе 1

31А 0806.098541 Щёткодержатель в сборе со втулкой 1

B1 Заклёпка 4Х7 мм rivet 4X7 2

B2 0806.099440 Гайка М5 tight nut M5 2

B3 0806.099450 Болт М6Х50 hex bolt M6*50 1

B4 0806.099460 Гайка барашковая М6 butterfly nut M6 2

B5 0806.099470 Винт М5Х14 screw M5*14 2

B6 0806.099480 Винт М4Х10 screw M4*10 1

B7 0806.099490 Шайба пружинная spring washer 4 6

B8 0806.099500 Прокладка 4мм gasket 4 3

B9 0806.099510 Винт М6Х14 screw M6*14 1

B10 0806.099520 Болт М6Х55 bolt M6*55 1

B11 0806.099530 Штифт муфты электродвигателя 3Х20 мм pin Ø3*20 1

B12 0806.099540 Винт М4х12 screw M4*12 5

Схема базовая модификация 2016



430 ELITECH ЭТ 800 5

B13 0806.099550 Кольцо стопорное ведущего вала Srap ring 1

B14 0806.099070 Подшипник 6900RS bearing 61900RS 1

B15 0806.099080 Подшипник игольчатый HK0608 needle bearing HK0608 1

B16 0806.099560 Винт М3Х10 screw M3x10 4

B17 0806.099570 Шайба пружинная 3 мм spring washer 3 4

B18 0806.099580 Прокладка 3 мм gasket 3 4

B19 0806.099120 Подшипник 6000RS bearing 6000RS 1

B20 0806.099130 Подшипник 608Z bearing 608Z 1

B21 0806.099590 Винт М5Х65 screw M5X65 2

B22 0806.099600 Шайба пружинная 5 мм spring washer 5 2

B23 0806.099610 Прокладка 5 мм gasket 5 2

B24 0806.099620 Кольцо стопорное 6 мм split washer 6 1

B25 0806.099630 Винт ST4.2X15 screw ST4.2X15 11

B26 0806.099640 Винт ST4.2*15 screw ST4.2*15 2

Схема базовая модификация 2016


